
130 Shell-Jacke, Unisex, Fluoreszierendes gelb/schwarz, M

Wind- und wasserdichte Shell-Jacke. Gute Belüftung und versiegelte Nähte. Für
außergewöhnlichen Komfort konzipiert. Oberbekleidung aus Stretch-Material.
Durchgehender Reißverschluss bis zum Kragen. Zwei Brusttaschen mit Überschlag. In der
rechten Tasche befindet sich ein Fach für einen Personalausweis. Zwei Brusttaschen mit
wasserdichten Reißverschlüssen. Große Kartentasche auf der Innenseite der Patte. Zwei
Vordertaschen. Zwei Innentaschen mit Reißverschlüssen. Armabschlüsse mit
Daumenlöchern. Verstellbare Bündchen mit Klettverschluss. Kordelzug am Saum.
Abnehmbare und verstellbare Kapuze. EN 343 Klasse 3. EN ISO 20471.
• OEKO-Tex: SE 20-248 
• Abnehmbare Kapuze
• Gefüttert
• Hohe Sichtbarkeit
• Regenkleidung
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Artikel-Nr. WL77620

Modell 1000694

Alternative Artikelbezeichnung 13002001505

Hersteller TOP SWEDE

Hersteller-Artikel-Nr. 1000694982009

GPSR Herstellerdaten Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe mehrfarbig

Normen EN 343

Geschlecht unisex

Größe M

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL77618 XS

WL77619 S

WL77620 M

WL77621 L

WL77622 XL

WL77623 XXL

WL77624 3XL
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