

130 Shell-Jacke, Unisex, Fluoreszierendes gelb/schwarz, M



Wind- und wasserdichte Shell-Jacke. Gute Belüftung und versiegelte Nähte. Für außergewöhnlichen Komfort konzipiert. Oberbekleidung aus Stretch-Material. Durchgehender Reißverschluss bis zum Kragen. Zwei Brusttaschen mit Überschlag. In der rechten Tasche befindet sich ein Fach für einen Personalausweis. Zwei Brusttaschen mit wasserdichten Reißverschlüssen. Große Kartentasche auf der Innenseite der Patte. Zwei Vordertaschen. Zwei Innentaschen mit Reißverschlüssen. Armabschlüsse mit Daumenlöchern. Verstellbare Bündchen mit Klettverschluss. Kordelzug am Saum. Abnehmbare und verstellbare Kapuze. EN 343 Klasse 3. EN ISO 20471.

- OEKO-Tex: SE 20-248
- Abnehmbare Kapuze
- Gefüttert
- Hohe Sichtbarkeit
- Regenkleidung













Artikel-Nr.	WL77620
Modell	1000694
Alternative Artikelbezeichnung	13002001505
Hersteller	TOP SWEDE
Hersteller-Artikel-Nr.	1000694982009
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	mehrfarbig
Normen	EN 343
Geschlecht	unisex
Größe	M
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL77618	XS
WL77619	S
WL77620	M
WL77621	L
WL77622	XL
WL77623	XXL
WL77624	3XL







